平线相齐。如遇消火栓背面存在有明显不平整、靠墙等无法安装或安装后不便于扫码情况的，

应安装于消火栓任意一侧小出水口正下方位置，具体按《“随申码”消火栓服务管理数字场

景应用工作分方案》的通知(沪消〔2023〕187 号)要求进行。

（四）服务标准：

（1）消火栓锈水排除干净。

（2）消火栓阀杆开启灵活。

（3）出水口盖无积锈，开启灵活。

（4）消火栓外表清洁，无锈蚀，油漆清亮、无剥落褪色。

（5）制码贴码正确、规范、清晰。

（6）随申码中消火栓信息完整准确。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同含税总价格为 998350 元（大写：玖拾玖万捌仟叁佰伍拾元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，除非甲乙双方另有书面约定，甲

方无需再向乙方支付其它任何费用。

2．2 服务地点

服务地点：临港新片区（具体以甲方指定的地点为准）

2．3 服务期限

1 年，起讫日期为 2026 年 1 月 1 日起到 2026 年 12 月 31 日止，具体以合同签订日期为准。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上

述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标